2) Wydatki związane z realizacją zadań, o których mowa w Programie nie mogą przekroczyć kwoty 

środków finansowych zaplanowanych na ten cel w budżecie na 2023 rok.  

3) Planowane środki na dotacje udzielane podmiotom Programu w 2023 roku wynoszą:  

257 400,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta złotych, 00/100).  

ROZDZIAŁ VII 

Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych 

do opiniowania ofert 

§ 8 

1. Komisje konkursowe powoływane są przez Wójta Gminy w drodze zarządzenia celem opiniowania ofert 

złożonych w otwartych konkursach.